PORTARIA Nº 00088/2011-L

De 27 de maio de 2011.

Dispõe sobre concessão de férias ao servidor Maurício Carlos Rosa dos Santos.

MILTON BRASIL CAVALCANTE, Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º   Concede 30 (trinta) dias de férias ao servidor Maurício Carlos Rosa dos Santos, Motorista, lotado na Diretoria Administrativa Financeira, sendo 15 (quinze) dias em pecúnia e 15 (quinze) dias em gozo, a partir de 04 de julho de 2011, devendo o mesmo retornar ao trabalho em 18/07/2011, referente ao período aquisitivo de 2010/2011.

Art. 2º    Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 27 de maio de 2011.

MILTON BRASIL CAVALCANTE

Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada (Processo nº 29/1997-L)

Juvenal Augusto de Moraes
Diretor Administrativo Financeiro
PROTOCOLO Nº 03469/2011